PREFE|TURA MUNICIPAL DE ARAR|PE 23/10/2025 - 14120238

'À' _ Estado do Ceará i 0 š
*_ Governo Municipal de Araripe~ _ _ Ag3¿_\5__;5›E

Gablflete dO Pfefelffi

PORTARIA N9238/2925, 05 de agosto de 2925.

DISPÕE soBRE A NOMEAÇÃO Do
pu " C AD.) cooRnE|uno|z(A) os osrnnmnsu-ro E DÃ

Em_ ;l3_ __; :_/_ mas OUTRAS PROVIDENCIAS.
Chefe de Gabinete

\" O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear o(a) Sra. HANNAELLY BINDÁ DE ALENCAR, ,
' `

, , portadora de CPF n2 , RG n9

, , residente e domiciliada na

, n2 , , , CEP , para exercer o
C3r'g0 de COORDENADOR(A) DE DEPARTAMENTO.

k Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 05 de agosto de 2025.

A presente portaria é republicada en coníonlidade can a Lei Geral de Proteção
de Dados permanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2925.,

s|sD|R › sistema de Digiaanizzçâo - s¡sú¡‹@emz¡|.zúm Código da Imflgeffli 55038